הסנגור ער להוראה וסבור שעל בית המשפט להפעיל את סמכותו הטבועה בדומה לאופן בו הדבר נעשה בעניין בש"פ
8221/12 שהזכיר בטיעוניו ואף הובא לעיוני.

במסגרת כן יעשה כי חזקה, אבטחה, ממצלמות סרטונים לתפיסת לפעול בדעתו כי המשיבה ב"כ הצהיר בענייננו
החקירה.

ניתנה והודעה היום כ"ט אייר תשע"ז, 25/05/2017 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת